
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2018

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie umowy darowizny na rzecz Ochotniczych Straży Pożarnych w Łabiszynie i
Lubostroniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994, póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432) zarządzam, co
następuje:

§1. Przekazać w drodze darowizny odpowiednio Ochotniczej Straży Pożarnej w
Łabiszynie oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubostroniu sprzęt bezpośrednio
ratujący życie pozyskany ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości oraz Gminy Łabiszyn.

§2. Szczegóły przekazania-przejęcia zostaną zawarte w odpowiednich umowach
darowizny.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony
Przeciwpożarowej w Łabiszynie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


